
Obec Jarcová leží 3 kilometry jižně od Valašského Meziříčí, okres Vsetín. Mladé hasiče jsme 
založili před devíti lety. Od počátku máme v mladých hasičích převahu dívek. Družstvo 
dorostenek v Jarcové funguje pátou sezonu. Dívky které vyrostly ze starších žáků, měly 
v kategorii dorostenek novou motivaci. Tři roky po sobě  na krajském kole skončily druhé a  
vloni na počtvrté se podařil vysněný cíl, postup na MČR do Sokolova. Zde se rozhodně 
neztratily a přes zranění jedné členky vybojovaly celkové čtvrté místo, což je při premiéře 
velký úspěch.  Lucka,  Lenka, Katka, Tereza, Katka, Míša, Karolína a Venda se pokusí prodat 
to co umí a co nejlépe se umístit a hlavně si užít atmosféru MČR.  


